CONVOCAÇÃO 02/2023

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP/Cubatão convoca Vossa Senhoria para a 2ª

Reunião Ordinária, no dia 13 de abril de 2023, quinta-feira, às 14 horas, de forma híbrida,

sendo presencialmente no Auditório Carlos Alberto Siegner, do Campus Cubatão, ou através

de sala de videoconferência link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/artarxerxes-tiago-

tacito-modesto, com transmissão para o Youtube através do link: https://curt.link/v5sVoU

I – EXPEDIENTE

1. APROVAÇÃO da ata da 1ª Reunião Ordinária de 2023;

II - ORDEM DO DIA

2. Solicitação de alteração do Calendário Acadêmico 2023 - Conselheiro prof. Marciel;

3. Reforma Estrutural do prédio do campus;

4. Comissões de Trabalho do CONCAM para revisão de documentos normativos do

campus (reposições de aulas, entrada e saída do campus, uso do Laboratório de

Hospedagem);

III – INFORMES DA PRESIDÊNCIA

5. Atualizações sobre o Orçamento 2023;

6. PDI 2024-2028;

7. Resultados da CPA 2022;

8. Diretorias Sistêmicas.

Link para documentos: https://curt.link/0XscMQ

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus – IFSP/Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/artarxerxes-tiago-tacito-modesto
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/artarxerxes-tiago-tacito-modesto
https://curt.link/v5sVoU
https://curt.link/0XscMQ

		2023-04-10T10:09:14-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897